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Per Dobloug ble i går over-
rasket med æresmedlemskap
i Hedmarken Symfoniorkes-
ter på ordførerens kontor.

Jeanette Sandbæk Håland 905 91 001

jeanette.sandbek.haland@ringsaker-blad.no

Det er i dag 20 år siden Hedmarken
Symfoniorkester formelt ble stiftet. Det
var i den anledning man ønsket å dele ut
hedersbevisningen, og hvem som skulle
få æresmedlemsskapet var det ingen tvil
om.

Sentral person
Det synlige beviset på dette ble i går delt
ut på ordfører Anita Ihle Steens kontor,
og hovedpersonen selv ble svært overras-
ket.

– Allerede i forarbeidet, og sentralt
plassert på vegen fram til stiftelsen finner
vi Per Doblougs navn nevnt i mange
sammenhenger. Han har hatt mange verv,
og det kan blant annet nevnes at han
innehadde den mest sentrale rollen som
styreleder på hele 90-tallet. Gjennom
søknader og møter bidro han sterkt for å
redde orkesteret fra å gå utfor stupet, sa
ordføreren.

Dobloug har også vært innom kunst-
nerisk råd og arbeidskomiteer, anskaf-
felse av noter, representert orkesteret i
RingsakerOperaens styre og mye mer. I
år er han tilbake som styreleder i stiftel-
sesstyret, og Per har ansvar for at orkes-
teret hele tiden har stor nok besetning.

– Mangler det en person på et instru-
ment tar Per noen telefoner, og så ordner
det seg. Han har et nettverk som få
andre, eller rettere sagt  ingen andre, sa
Ihle Steen.

Ettertraktet
Midt oppe i alle administrative verv er
Dobloug også en svært aktiv musikant.
Han har spilt helt siden han ble tenåring,

og nå er det obo som er instrumentet.
Han har hele familien, og er derfor etter-
traktet i musikkmiljøet.

Han deltar på alle torsdagsprøver med
sin obo. Selvfølgelig også på alle orkes-
terets konserter. 

– Og hva gjør Per på mandager? Jo, da
spiller han sammen med Gjøvik Symfo-
niorkester. Lillehammer Byorkester er
heller ingen ukjent arbeidsplass for
Dobloug. Og hva gjør for eksempel
Romerike Symfoniorkester når de mang-
ler en oboist? Jo- de ringer til Per, og han
svarer selvsagt ja. Dette er det all grunn
til å ta av seg hatten for. En mer fortjent
utnevnelse til æresmedlemskap skal en
lete lenge etter. Gratulerer, sa ordføreren
før hun overrakte beviset og blomster.

Per Dobloug har tidligere blitt tildelt
Hedmarksprisen. Midlene derfra brukte
han til å kjøpe nye stativer til musikerne.

– Etter det trodde jeg at jeg var ferdig
med disse prisene, sa Dobloug spøke-
fullt.

Det har blitt delt ut flere gjeve priser
de siste dagene, og en ting er i alle fall
sikkert: hedersbevisningen til Per
Dobloug er på ingen måte prematur. 

Vel fortjent heder til Per

Dette har du virkelig fortjent, sa produsent Tore Verne.

Finn Gyllstrøm, Birgit Nordby,  Tore Verne og Anita Ihle Steen overrasket Per Dobloug med æresmedlemskap i Hedmarken Symfo-
niorkester i går. (Foto: Jeanette Sandbæk Håland).


